

# Millpond ApS

Hørmarken 2  
3520 Farum  
CVR-nr. 35 51 92 89

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. maj 2021

Dirigent

---

Per Eld Ibsen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Millpond ApS  
Hørmarken 2  
3520 Farum

CVR-nr.	35 51 92 89
Stiftelsesdato:	22. oktober 2013
Hjemstedskommune:	Furesø
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2020

### Bestyrelse

Per Eld Ibsen  
Jens Erik Schrøder  
Poul Henrik Madsen

### Direktion

Jens Erik Schrøder

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af Machined Optics og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udgør 2.260 t.kr., anses for meget tilfredsstillende. Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende coronapandemi.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.224.489</b>	<b>3.761.936</b>
1 Personaleomkostninger	-2.687.516	-2.761.833
Af- og nedskrivninger	-570.316	-425.933
Andre driftsomkostninger	-4.626	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>2.962.031</b>	<b>574.170</b>
Finansielle indtægter	8.459	0
Finansielle omkostninger	-66.179	-30.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.904.311</b>	<b>543.275</b>
2 Skat af årets resultat	-644.242	-120.445
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.260.069</b>	<b>422.830</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.130.000	
Øvrige lovpligtige reserver	-136.791	
Overført resultat til næste år	1.266.860	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.260.069</b>	

## Balance

### Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter	124.475	275.653
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>124.475</b>	<b>275.653</b>
Indretning af lejede lokaler	36.590	49.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	888.059	966.051
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>924.649</b>	<b>1.015.170</b>
Deposita	69.778	65.129
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.778</b>	<b>65.129</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.118.902</b>	<b>1.355.952</b>
Råvarer og hjælpematerialer	137.191	87.752
Handelsvarer	55.808	15.830
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>192.999</b>	<b>103.582</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.367.477	1.594.774
Igangværende arbejder for fremmed regning	164.981	332.885
Kortfristet tilgodehavende skat	0	20.596
Andre tilgodehavender	198.530	220.681
Periodeafgrænsningsposter	36.456	91.314
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.767.444</b>	<b>2.260.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.634.916</b>	<b>1.414.092</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.595.359</b>	<b>3.777.924</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.714.261</b>	<b>5.133.876</b>

## Balance

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Reserve for udviklingsomkostninger	97.090	233.881
Overført resultat	3.263.065	1.996.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.130.000	210.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.290.155</b>	<b>4.240.086</b>
Hensættelser til udskudt skat	100.172	203.160
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>100.172</b>	<b>203.160</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.770	190.822
Selskabsskat	571.308	0
Anden gæld	534.856	499.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.323.934</b>	<b>690.630</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.323.934</b>	<b>690.630</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.714.261</b>	<b>5.133.876</b>

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

## Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	1.800.000	1.800.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo	233.881	0
Årets resultat	-136.791	233.881
<b>Saldo ultimo</b>	<b>97.090</b>	<b>233.881</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.996.205	2.017.256
Egenkapital overført til reserver	0	-233.881
Årets resultat	1.266.860	212.830
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.263.065</b>	<b>1.996.205</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	210.000	600.000
Udbytte	1.130.000	210.000
Betalt udbytte	-210.000	-600.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.130.000</b>	<b>210.000</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.571.578	2.920.318
Pensioner	84.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	31.938	30.010
	<u>2.687.516</u>	<u>3.020.328</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	747.230	129.404
Årets regulering af udskudt skat	-102.988	-8.959
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>644.242</u>	<u>120.445</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen</b>		
Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 3.137 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden. Der forfalder 1.067 t.kr. i det kommende år.		
